

THSPH Holding ApS

**Gammelgårdsvej 18, Klakring
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 31 60 38 38

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/04 2024

Torben Hedevang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

THSPH Holding ApS
Gammelgårdsvej 18, Klakring
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 60 38 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Torben Hedevang, adm. direktør
Steen Preuthun Hedevang, direktør

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tangen 9
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 41.526.840, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 53.613.005.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(9.295)	(9.097)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.653.574	5.351.617
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	57.437
Finansielle indtægter		65.811	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(218.978)</u>	<u>(61.299)</u>
Resultat før skat		41.491.112	5.338.658
Skat af årets resultat	2	<u>35.728</u>	<u>2.838</u>
Årets resultat		<u>41.526.840</u>	<u>5.341.496</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		40.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(9.782.691)	2.351.617
Overført resultat		<u>11.309.531</u>	<u>(10.121)</u>
		<u>41.526.840</u>	<u>5.341.496</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	15.087.691
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>15.087.691</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>15.087.691</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.637.437
Andre tilgodehavender		221.500	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		521.612	737.374
Periodeafgrænsningsposter		45.176	0
Tilgodehavender		<u>788.288</u>	<u>3.374.811</u>
Likvide beholdninger		<u>57.592.064</u>	<u>5.449</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>58.380.352</u>	<u>3.380.260</u>
Aktiver i alt		<u>58.380.352</u>	<u>18.467.951</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	9.782.691
Overført resultat		13.488.005	2.178.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret		40.000.000	3.000.000
Egenkapital	4	<u>53.613.005</u>	<u>15.086.165</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.301.235	6.000
Gæld til kapitalinteressere		2.980.228	2.761.250
Selskabsskat		485.884	614.536
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.767.347</u>	<u>3.381.786</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.767.347</u>	<u>3.381.786</u>
Passiver i alt		<u>58.380.352</u>	<u>18.467.951</u>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.782.691	2.178.474	3.000.000	15.086.165
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(9.782.691)	11.309.531	40.000.000	41.526.840
Egenkapital 31. december 2023	125.000	0	13.488.005	40.000.000	53.613.005

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	218.978	61.250
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>49</u>
	<u>218.978</u>	<u>61.299</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>(35.728)</u>	<u>(2.838)</u>
	<u>(35.728)</u>	<u>(2.838)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	5.305.000	5.305.000
Afgang i årets løb	<u>(5.305.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>5.305.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	9.782.691	7.431.074
Årets afgang	(11.813.342)	0
Årets resultat	5.030.651	5.351.617
Udbytte modtaget	<u>(3.000.000)</u>	<u>(3.000.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>9.782.691</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>15.087.691</u>

Kapitalandelene i Mul10 Metal A/S og Mul10 ProSafe A/S er afhændet pr. 30.11.2023.

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Mul10 Metal A/S (indtil 30.11.2023)

Mul10 ProSafe A/S (indtil 30.11.2023)

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

TH Juelsminde Holding ApS, Lupinvej 2, 7130 Juelsminde

SH Juelsminde Holding ApS, Birkevungen 24, 7130 Juelsminde